
Uchwała Nr 1368/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 1 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 985/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 

czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 

dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych 

potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – 

SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

na lata 2014-2020 (RPO WM). 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 

Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 

1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 

1431 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 

240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

z późn. zm. oraz w Uchwale Nr 1538/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

28 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej 

Dziedzictwo regionalne, Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów regionu, 

Poddziałanie 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, uchwala się co 

następuje: 

 
§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 985/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 

2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 

do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 w ramach 

Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój 

lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM (z późn. zm.) w ten sposób, że 

załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

do Uchwały 1368/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 sierpnia 2019 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 985/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

20 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 dla 

6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów 

regionu, Poddziałanie 6.3.1. Rozwój lokalnych zasobów subregionów – SPR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

(RPO WM). 

 

Na mocy dotychczas podjętych uchwał przez Zarząd Województwa Małopolskiego 

do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 zostało 

wybranych 38 projektów na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 70 448 808,40 zł.   

 

Wnioskodawca projektu tj. Czarny Groń Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, który został wybrany do dofinansowania w ramach Subregionu 

Podhalańskiego zrezygnował z realizacji projektu nr RPMP.06.03.01-12-0465/16, 

pn. „Czarny Groń Arena-budowa infrastruktury i urządzeń rekreacyjno-turystycznych w 

oparciu o zasoby przyrodniczo-krajobrazowe w postaci międzypokoleniowego centrum 

sportów wodnych w gminie Andrychów”. Beneficjent w piśmie z dnia 07.02.2019 r. 

zrezygnował z realizacji projektu, z powodu niemożności dostarczenia dokumentów 

niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie. Kwota przyznanego dofinansowania 

wynosiła 3 600 000,00 zł.  

 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji Listy podstawowej 

projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu 

nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 poprzez wykreślenie projektu nr RPMP.06.03.01-12-

0465/16, pn. „Czarny Groń Arena-budowa infrastruktury i urządzeń rekreacyjno-

turystycznych w oparciu o zasoby przyrodniczo-krajobrazowe w postaci 

międzypokoleniowego centrum sportów wodnych w gminie Andrychów” złożonego przez 

Czarny Groń Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa. 

 

W efekcie, w ramach konkursu nr RPMP.06.03.01-IZ.00-12-060/16 wybrano łącznie 

do dofinansowania 37 projektów na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 

66 848 808,40 zł. 


